
UCHWAŁA NR XXV/82/12
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 136.903 zł. W dziale 010 – „ Rolnictwo 
i łowiectwo” w rozdziale – 01095 – „Pozostała działalność” w § 2010 – o kwotę 132.189 zł. W dziale 854 – 
„Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85415 – „Pomoc materialna dla uczniów” w § 2030 o kwotę – 
4.714 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę – 136.903 zł W dziale 010 – „ Rolnictwo 
i łowiectwo” w rozdziale – 01095 – „Pozostała działalność” w § 4430 – o kwotę 129.597 zł. w § 4210 – 
o kwotę 2.592 zł.  Powyższe zmiany związane są ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. W dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
w rozdziale 85415 – „Pomoc materialna dla uczniów” w § 3240 o kwotę – 4.714 zł.  Powyższe środki 
przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach rządowego programu 
uczniom w 2012 roku „Wyprawka szkolna”. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 1 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok” do Zarządzenia Nr 24/12 Wójta Gminy Łubnice z dnia 30 lipca 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Zmienia się załącznik Nr 1 pn. „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2012 roku” do Uchwały Nr XXIV/80/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 1 października  
2012 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Zmienia się 
załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXI/75/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 lipca 2012 roku pn. Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Łubnice Nr 36/12 z dnia 8 października 2012 roku pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 2920



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marian Mikołaj Komasara

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2920



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Łubnice  Nr XXV/82/12

z dnia 29 października 2012 r. 

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:PROW 2007-2013         2012 UG Łubnice O10 O1041 Wartość zadania: 704.692 704.692

Priorytet:Wzrost jakości 

infrastruktury społecznej oraz 

inwestycje w dziedzictwo 

kulturowe turystykę i sport Wydatki bieżące:

Działanie: Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej i poprawa 

estetyki w centrum 

miejscowości Łubnice - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 704.692 704.692

- środki z budżetu j.s.t. 391613 391613

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 313.079 313.079

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

2. Program: PROW 2007-2013 2011-2012 UG Łubnice O10 O1010 Wartość zadania: 3.758.023 3.758.023

Priorytet:Jakość życia na 

obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki 

wiejskiej Wydatki bieżące:

Działanie: Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności 

wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków dla 

gminy Łubnice - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 3.758.023 3.758.023

- środki z budżetu j.s.t. 2.478.606 2.478.606

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1.279.417 1.279.417

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2920



3
Program:Ś.B.R.R. Kapitał 

ludzki 2012 UG Łubnice 853 85395 Wartość zadania: 17.443 17.443

Priorytet:Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach Wydatki bieżące:

Działanie: Oddalne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach 

wiejskich - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:"Język angielski otwiera 

drzwi Europy" - środki z budżetu krajowego 3.213 3.213

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 14.230 14.230

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

4
Program:Ś.B.R.R. Kapitał 

ludzki 2012 UG Łubnice 853 85395 Wartość zadania: 62.704 62.704

Priorytet:Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 62.704 62.704

Działanie: Rozwój i 

upowszechnianie  aktywnej  

integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:"Aktywizacja społeczno 

zawodowa bezrobotnych  w 

gminie" - środki z budżetu krajowego 3.153 3.153

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 59.551 59.551

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

5 Program: PROW 2007-2013        

Priorytet:Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 2011-2012 UG Łubnice 720 75095 Wartość zadania: 25.955 25.955

Działanie:Budowa 

infrastruktury  społeczenstwa 

informacyjnego Wydatki bieżące:

Projekt: E-świętokrzyskie 

Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2920



- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 25.955 25.955

- środki z budżetu j.s.t. 12.755 12.755

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 13.200 13.200

         

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

6 Program: PROW 2007-2013        

Priorytet:Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 2011-2012 UG Łubnice 720 75095 Wartość zadania: 51.533 51.533

Działanie:Budowa 

infrastruktury  społeczenstwa 

informacyjnego Wydatki bieżące:

Projekt: E-świętokrzyskie 

Rozudowa infrastruktury 

informacyjnej jst - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 51.533 51.533

- środki z budżetu j.s.t. 38.333 38.333

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 13.200 13.200

         

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

Ogółem wydatki 4.620.350 4.620.350

Wydatki bieżące: 80.147 80.147

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 6.366 6.366

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 73.781 73.781

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 4.540.203 4.540.203

- środki z budżetu j.s.t. 2.921.307 2.921.307

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1.618.896 1.618.896

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2920


		2012-10-31T15:02:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




